

Anexa 17N - Stocuri - Alte bunuri mobile

| Nr. crt. | Nr. inventar | DENUMIRE MATERIAL | U.M. | Cant. | Valoare unitară de eval., excl. TVA (lei) | Val. totală de eval., excl. TVA (lei) | Val. totală de pornire la licitație, excl. TVA (lei) |
|--------------|--------------|-------------------------------------|------|-------|---|---------------------------------------|--|
| 3535 | 40306565 | COLIER CR 124 | buc | 4,00 | 26,26 | 105,04 | 47,27 |
| 3554 | 40307937 | COLECTOR 412.14 | buc | 3,00 | 276,16 | 828,48 | 372,82 |
| 3679 | 40401673 | DULAPURI GR 6503 | buc | 1,00 | 1.404,78 | 1.404,78 | 632,15 |
| 3779 | 40601618 | FURTUN METALVAPOR DN 19 | buc | 8,00 | 190,74 | 1.525,92 | 686,66 |
| 3780 | 40601675 | FURTUN L-600 | buc | 8,00 | 12,95 | 103,60 | 46,62 |
| 3781 | 40601683 | FURTUN L-1000 | buc | 10,00 | 15,62 | 156,20 | 70,29 |
| 3782 | 40601706 | FURTUN IP 13X24.5 | buc | 7,00 | 7,20 | 50,40 | 22,68 |
| 3783 | 40601747 | FURTUN L200 DN10 | buc | 8,00 | 29,42 | 235,36 | 105,91 |
| 3786 | 40601876 | FURTUN IP 10X22X1 | ml | 8,00 | 6,57 | 52,56 | 23,65 |
| 3917 | 40703665 | GRATAR P.A.P.S. 1+18X15+8 | buc | 16,00 | 432,42 | 6.918,72 | 3.113,42 |
| 3952 | 40900378 | INSTALATIE SPALARE CONDENSATOR | buc | 1,00 | 1.513,69 | 1.513,69 | 681,16 |
| 4127 | 41301130 | MELC UB 17050113 | buc | 2,00 | 117,98 | 235,96 | 106,18 |
| 4222 | 41602490 | PLACA SIMPLA TIP49 PS.CFU | buc | 7,00 | 109,26 | 764,82 | 344,17 |
| 4224 | 41602538 | PROIECTIE SUPORT SUSTINERE | buc | 2,00 | 608,55 | 1.217,10 | 547,70 |
| 4272 | 41605884 | PANOURI EL TIP CLAP 24V | buc | 1,00 | 37,80 | 37,80 | 17,01 |
| 4317 | 41701657 | ROBINET CO2 | buc | 7,00 | 0,78 | 5,46 | 2,46 |
| 4327 | 41701954 | REDUCTOR BIOXID DE CARBON | buc | 8,00 | 89,27 | 714,16 | 321,37 |
| 4328 | 41701970 | REDUCTOR AZOT | buc | 2,00 | 97,80 | 195,60 | 88,02 |
| 4331 | 41702024 | REDUCTOR HIDROGEN | buc | 4,00 | 164,79 | 659,16 | 296,62 |
| 4338 | 41702194 | ROATA GLISANTA GLITIM | buc | 1,00 | 4,25 | 4,25 | 1,91 |
| 4355 | 41702547 | RED ACET O2 | buc | 1,00 | 95,11 | 95,11 | 42,80 |
| 4376 | 41703381 | ROB HIDRANT 2" | buc | 2,00 | 24,35 | 48,70 | 21,92 |
| 4397 | 41704335 | RESORT ERDIR | buc | 12,00 | 10,69 | 128,28 | 57,73 |
| 4406 | 41704737 | REDUCTOR INALTA PRES. GAZ | buc | 1,00 | 291,53 | 291,53 | 131,19 |
| 4408 | 41704786 | REDUCTOR O2 | buc | 1,00 | 239,70 | 239,70 | 107,87 |
| 4570 | 41712524 | ROTI DINTATE SUFLATORI | buc | 17,00 | 5,88 | 99,96 | 44,98 |
| 4675 | 41722928 | ROATA CONDUSA Z-28 PS MACARA PORTAL | buc | 1,00 | 23,88 | 23,88 | 10,75 |
| 4710 | 41725630 | ROATA DINTATA 1-H 250 402 | buc | 4,00 | 79,86 | 319,44 | 143,75 |
| 4750 | 41800237 | SEGMENT 68 | buc | 2,00 | 313,76 | 627,52 | 282,38 |
| 4891 | 41806462 | SUPAPA SIG HP SI 21508 | buc | 2,00 | 4.288,54 | 8.577,08 | 3.859,69 |
| 4968 | 41902075 | TABLOU GR-CI 35-308 | buc | 1,00 | 314,94 | 314,94 | 141,72 |
| 5022 | 40202360 | BRIDA 2 TERMOFICARE RK | buc | 4,00 | 521,24 | 2.084,96 | 938,23 |
| 1843 | 50200350 | BANDA CAUCIUC 4MM | mp | 4,00 | 354,36 | 1.417,44 | 637,85 |
| 1916 | 50302662 | COZI LOPATA | buc | 2,00 | 4,62 | 9,24 | 4,16 |
| 1976 | 50501227 | ECRAN PROTECTIE 90X110 | buc | 4,00 | 2,08 | 8,32 | 3,74 |
| 2376 | 51801188 | SIRMA TREFILATA LA RECE CR23AL5.5 | kg | 2,18 | 44,83 | 97,73 | 43,98 |
| 2584 | 71701942 | RACORD FIX TIP C | buc | 4,00 | 9,00 | 36,00 | 16,20 |
| 2585 | 71903481 | TELEFON BIROU EVOLIO | buc | 2,00 | 10,00 | 20,00 | 9,00 |
| 3062 | 40100305 | ACCESORII LAGARE TSN 528 | set | 4,00 | 20,34 | 81,36 | 36,61 |
| TOTAL | | | | | | 29.580,16 | 13.311,07 |

MANAGER GENERAL,

OVIDIU DUMITRESCU

ÎNTOCMIT,
INGINER ȘEF
DUMITRU NISTOR